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	ЕМДIН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УСТЬ-ВЫМСКИЙ



                                                                                Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         от 22 марта 2023 г.			         				                      № 222

Республика Коми, с. Айкино

		Об  утверждении перечня одобренных инициативных проектов, реализуемых на территории муниципального образования муниципального района 
«Усть-Вымский» в 2023 году»


[bookmark: _GoBack]Во исполнении   постановления администрации  МР «Усть-Вымский» от 26.12.2022 г. № 1238 «Об утверждении порядка конкурсного отбора муниципальной конкурсной комиссией инициативных проектов реализуемых на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский», в соответствии с протоколом № 3 от 21.03.2023г. заседания муниципальной комиссии по отбору инициативных проектов  на территории МО МР «Усть-Вымский» на 2023 год  администрация муниципального района «Усть-Вымский»  постановляет:

1.Утвердить перечень одобренных инициативных проектов, реализуемых на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский» на 2023 год  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя  администрации МР «Усть-Вымский  А.Д. Карпову.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.


Глава МР «Усть-Вымский»-
руководитель администрации                                                                           Г.Я. Плетцер
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Утверждено 
 постановлением администрации
 МР  «Усть-Вымский»
от 22.03.2023г. № 222
(приложение)


Перечень одобренных инициативных проектов, реализуемых на территории МО МР №Усть-Вымский» в 2023 году

	№ п/п
	МО
	Наименование инициативного проекта
	Краткий перечень работ
	Бюджет инициативного проекта (тыс. руб.)

	
	МР
	СП(ГП)
	
	
	Всего
	РБ
	МБ
	Средства граждан
	Средства ИП ( ЮЛ)

	
	
	
	
	
	
	
	МР
	СП(ГП)
	
	

	1.
	МР «Усть-Вымский»
	-
	Капитальный ремонт крыши административного здания по адресу ул. Центральная д.203с. Айкино
	Устройство карнизов, фронтонов, тепло-звукоизоляции, пароизоляции,  обрешетки с прозорами, покрытия из ЦСП, кровель плоских
	1199,9
	1000,0
	184,9
	0,0
	15,0
	0,0

	2.
	-
	СП «Айкино»
	Благоустройство  улицы Северная в с. Айкино
	Проведение работ по асфальтированию УДС
	1022,5
	1000,0
	0,0
	20,0
	2,0
	0,5
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